
Szanowni Państwo, 

W związku z reaktywacją projektu „Uniwersytet Trzeciego Wieku na Gdańskim Uniwersytecie 

Medycznym” zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie na przygotowanie nowego scenariusza zajęć. 

Projekt realizowany jest w ramach programu PO WER oś III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki 

i rozwoju, Działanie: 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. 

W ramach projektu zaplanowano przeprowadzenie 3 cykli zajęć, które zostaną skierowane do osób 

powyżej 60 roku życia, zamieszkałych na terenie województwa pomorskiego. III edycję zaplanowano 

na listopad 2021 r. Zajęcia dotyczyć będą przede wszystkim specjalistycznych aspektów związanych ze 

zdrowiem osób w wieku podeszłym, jak i ogólnych zagadnień z zakresu medycyny oraz nauk o zdrowiu, 

które mają na celu rozwijać zainteresowania słuchaczy. Realizację zajęć przewidziano zarówno w 

formie wykładów, jak i zajęć warsztatowych. W założeniach projektu przewidziano, iż część scenariuszy 

dydaktycznych zostanie wyłoniona w ramach konkursu przeprowadzonego wśród kadry akademickiej 

naszej uczelni. W związku z powyższym, osoby zainteresowane zachęcamy do zapoznania się z opisem 

projektu, wzorem formularza zgłoszeniowego oraz kryteriami oceny Państwa pomysłów dostępnych 

pod adresem ekstranetowym: 

https://extranet.gumed.edu.pl/page.php/494831/ 

Konkurs dotyczy przygotowania scenariusza obejmującego 5 zajęć warsztatowych. Zajęcia będą 

prowadzone w formie zdalnej za pośrednictwem platformy ClickMeeting i odbywać się będą w dniach 

czwartek, piątek oraz sobotę w dwóch grupach liczących 25 osób każda.  

Pracami zespołu kieruje prof. dr hab. Jacek Bigda, Prorektor ds. Rozwoju i Organizacji Kształcenia. 

Oferta skierowana jest do nauczycieli akademickich zatrudnionych w Gdańskim Uniwersytecie 

Medycznym, a także doktorantów przynależących do poszczególnych jednostek uczelni. Zgłoszenia 

należy kierować pod adres mailowy u3w@gumed.edu.pl do dnia 13.09.2021 r. W razie pytań 

zachęcamy do kontaktu pod wskazanym wyżej adresem mailowym.  


